
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Rot. Prenz. S

I II III IV V VI Punkte

21 18 1 17 12 2

2833 10 23

23:2318:1223:23

1
15
23

3
17
24

5
18
25

8
20
26

10
21
27

14
22
28

Auszeit

23:19
23:21

Ende
15:31

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

42 49 10 32 16 12

309 44

11:17 14:20

╳
10
17
30

2
11
23

3
12
24

5
13
25

6
15
26

9
16
28

Auszeit

9:14
23:24

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

9 49 10 32 44 12

2819 5

19:1922:23

19:20
0
17
24

4
18
25

11
19
28

12
21

13
22

14
23

Auszeit

4:7
17:16

Ende
16:08

A  SG Rot. Prenz. R

I II III IV V VI Punkte

2 21 18 1 23 12

2629 26

11:17 7:9

12:17
╳
11
24

2
16
25

7
19
26

8
20

9
21

10
23

Auszeit

7:11
26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:11

A  SG Rot. Prenz. S

I II III IV V VI Punkte

21 12 2 33 18 1

1823 29 10

14:20 14:20 8:11

16:23 16:23
0
9
16

1
11
18

3
12

5
13

6
14

8
15

Auszeit

3:6
14:21

Ende
16:37

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

9 49 10 5 44 12

2519 42

15:11 19:14

15:12 21:15
╳
12
23

1
14
24

2
15
25

8
17

9
18

11
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

B  Berliner TSC vs. SG Rot. Prenzlauer Berg A

Spiel 21 02.11.2024 15:00 Uhr

SLZB Coubertin Halle
13053 Berlin
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B  Berliner TSC 11/14

2 Stäbe, Viktor X

5 Lamping, Konstantin X
9 Meisner, Kolja X

10 Masic, Damien X
12 Koch, Marvin X

16 Sutor, Alexander X
19 Paszkiewicz, Colin X
32 Bartoszewicz, Jakob X
42 Cherniev, Kyrill X
44 Drehmel, Robert X

49 ★ Krieg, Max Linus X

B  Libero

2 Stäbe, Viktor X

B  Offizielle

T Grösch, Tobias
CT Zadon, Mansour

C

A  SG Rot. Prenz. 12/14

1 Heuser, Moritz X

2 Boeing, Felix X
5 Spiegel, Justin X

10 Schellenberg-Weigel,… X
12 Lehmann, Alexand… X

17 Geisler, Lukas X
18 ★ Frommann, Boje X
21 Arlitt, Leon X
23 Nicoli, Diego X
26 Haberer, Maik X

29 Iskra, Andreas X
33 Leipert, Johannes X

A  Libero

5 Spiegel, Justin X

A  Offizielle

T Bürger, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Berliner TSC SG Rot. Prenz. A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 30 1 31 28 0 3 2
2 3 1 28 2 34 26 0 3 2
0 4 1 25 3 26 18 0 5 2

4
5

4 9 3 83 91 72 0 11 6
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: Berliner TSC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Romann, Ingo DE 1

2 Juola-Richter, Manuel DE 2

Schr. Okandze, Issongo
Assist. Schädel, Wolfram
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