

## Regionalliga Nordost Männer

Männer

B Berliner TSC vs. SG Rot. Prenzlauer Berg A

Spiel 21

02.11.2024 15:00 Uhr

SLZB Coubertin Halle 13053 Berlin



12/14

				S		art :00	A	) SG Ro	ot. Pre	nz.	s	En 15:	de :31	(	Berl	iner TS	sc	R
			schlagfolge aufstellung		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta			Ŧ	21	18	1	17	12	2		42	49	10	32	16	12	
le lin		Sp	ielernr.	<u> </u>		33	10	23			28	9				44		30
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z		23:23	18:12	23:23			]	11:17				14:20		
Ш																		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	1 15 23	3 17 24		8 20 26	10 21 27	14 22 28	Auszeit 23:19 23:21	10	2 11 23	3 12 24		6 15 26	9 16 28	9:14 23:24

S	St. 15	art :34	(8	Berli	iner T	sc	S	En 16	de :08	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	9	49	10	32	44	12		2	21	18	1	23	12	
Ī			(19)	5			28					29	26	26
Z			19:19	22:23								11:17	7:9	
			19:20									12:17		
2	0 17	4 18	11 19	12 21	13 22	14 23	Auszeit	X 11	2 16	7 19	8 20	9 21	10 23	Auszeit
	24	25	<b>3</b>			)	4:7 17:16	24	25	<b>2</b> 9			)	7:11 26:27

				S Start 16:11			A SG Rot. Prenz.			S		de :37	B Berliner TSC				R	
	Αι	ıfsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į g	Sta	rtauf	stellung		21	12	2	33	18	1		9	49	10	5	44	12	
ufstellu	Auswechsel-	SI	pielernr.	<u> </u>	(3)			29		10	18			19			42	25
Aufs	spieler	Sp	ielstand	4	14:20			14:20		8:11				15:11			19:14	
Ľ					16:23			16:23						15:12			21:15	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	09	1 11	3 12		6 14	8 15	Auszeit	12	1 14	2 15	8 17	9 18	11 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16	13					3:6 14:21	23	24	25				

0	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	T														
	ż							-							
	4							Auszeit							Auszeit
1	-														

B Berliner TSC

2 Stäbe, Viktor

	Αι	ıfschlagfolge
g	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

ge ng	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	Ť																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	5	Lamping, Konstantin	Х	2	Boeing, Felix	)
	9	Meisner, Kolja	Χ	5	Spiegel, Justin	$\rightarrow$
	10	Masic, Damien	Χ	10	Schellenberg-Weigel,	
	12	Koch, Marvin	Χ	12	© Lehmann, Alexand	
	16	Sutor, Alexander	Χ	17	Geisler, Lukas	
	19	Paszkiewicz, Colin	Χ		★ Frommann, Boje	
	32	Bartoszewicz, Jakob	Χ	21	Arlitt, Leon	
	42	Cherniev, Kyrill	Χ	23	Nicoli, Diego	
	44	© Drehmel, Robert	Χ	26	Haberer, Maik	
	49	★ Krieg, Max Linus	Χ	29	Iskra, Andreas	
)	<b>(B)</b>	Libero		33	Leipert, Johannes	)
Á	2	Stäbe, Viktor	Χ	A	Libero	
2	(B)	Offizielle		5	Spiegel, Justin	
2	Т	Grösch, Tobias		A	Offizielle	

11/14 (A) SG Rot. Prenz.

1 Heuser, Moritz

T Bürger, Andrea

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
		В	Be
	Α	W	G
	2	2	1
	2	3	1
	0	4	1
	4	9	3
	St	art	: 1

Assist. Schädel, Wolfram

	(	в)∣	Bei	ʻline	r TSC	SG Ro	ot. Pr	enz	z. ( <i>f</i>	۱(۴	R	Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	2	Stäbe, Viktor
	2	2	1	30	1	31	28	0	3	2	(B)	Offizielle
	2	3	1	28	2	34	26	0	3	2	T	Grösch, Tobias
	0	4	1	25	3	26	18	0	5	2	ĊT	Zadon, Mansour
					4						<u> </u>	Zaadii, iiialisaai
ı					5							
ı	4	9	3	83		91	72	0	11	6		
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:37	Dau	ıer:	: 1:3	37		
	Sie	qe	r: E	Berlii	ner TS	C				3:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Romann, Ingo	DE	1	
2	Juola-Richter, Manuel	DE	2	
			Schr.	Okandze, Issongo